PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

       Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17-3576-9200 – CEP: 15.960-031

e-mail: secretaria@ariranha.sp.gov.br

      PORTARIA N.º 076/2025 DE 08 DE MAIO DE 2025

CONSELHO MUNICIPAL DOS USUÁRIOS DOS

SERVIÇOS PÚBLICOS.

 EMERSON ANTONIO TROVÓ, Prefeito do Município de Ariranha, Estado

de São Paulo, o uso de suas atribuições legais, etc...

 Art. 1º:- Nos termos da Lei 3.013, de 22/03/2023, fica nomeado o CONSELHO

MUNICIPAL DOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS PÚBLICOS, no município de Ariranha,

composto dos membros abaixo relacionados, com os respectivos suplentes:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL

OUVIDORIA MUNICIPAL

Titular : SILMARA CRISTINA VILLA SCARAFICI

Suplente : LARISSA MARIA CARLOS FERNANDES

GABINETE DO PREFEITO

Titular : CRISLEN ESTER FIOCCO

Suplente : FERNANDA GIOVENAZZO

PODER LEGISLATIVO

Titular : BERNARDETE DE LOURDES CAZARI COLOMBO

Suplente : JOÃO PAULO ABREU

mailto:secretaria@ariranha.sp.gov.br

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIRANHA
  ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ. 45.117.116/0001-43

       Rua: Dr. Oliveira Neves, 476 - Telefone: 17-3576-9200 – CEP: 15.960-031

e-mail: secretaria@ariranha.sp.gov.br

REPRESENTANTES SOCIEDADE CIVIL

Titular : NOÊMIA DE FÁTIMA PIROLI FERNANDES

Titular : ROSA MARIA SORIANO FIOCCO

Titular : ROSANGELA DO CARMO JUVENAZZO FÁVARO

Suplente : JAQUELINE FERREIRA LIMA

Suplente : GABRIEL APARECIDO DE CARVALHO

Suplente : CARMEN LUCIA RISSI

 Art. 2º:- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 SECRETARIA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA, AOS 7

DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2025.

 EMERSON ANTONIO TROVÓ

_______________________  PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA

 THALES HENRIQUE BERTUCCI

________________________DIRETOR JURÍDICO

mailto:secretaria@ariranha.sp.gov.br